
Zápis ze schůze OV Vratíkov konané dne 6. 2. 2019 v 18 hodin

 Přítomni: Michal Sychra                                              Petra Jakubcová                
                   Tomáš Sychra                                              Hana Novotná               
                   Petr Novotný                                               Lenka Hartlová                
                   Jan Šmíd                                                     

Občané:    Dana Kejíková

Program schůze: 1. Zahájení – schválení programu                              
                               2. Dotazy a připomínky občanů                              
                               3. Kontrola úkolů                               
                               4. Rozpočet 2018 – konečné vyúčtování                              
                               5. Rozpočet 2019 – návrhy
                               6. Úprava zeleně, pouť - atrakce
                               7. Podměty a připomínky členů OV                              
                               8. Různé

1)
Předseda  Michal  Sychra  přivítal  přítomné  a  zahájil  schůzi,  připomínky  k
programu schůze nebyly vzneseny. Program byl schválen.

2)
Snížení betonové zdi kolem stanoviště na kontejnery o jednu část (50 cm).
Občané se mohou vyjádřit na příští schůzi, informace na vývěsce.

3)
Objednávka  stolů  –  stoly  byly  dodány  s odlišnou  barvou  desky,  nové  desky
jsou již dodány, Michal Sychra osloví místního stolaře, který desky vymění.
Zeleň na návsi – je v řešení (viz. bod 6.), úkol trvá.
Vyčištění vpustí na hlavní silnici – částečně splněno, úkol trvá.
Oprava plotu na hřišti není stále dokončena ! - úkol trvá.

4)
Z rozpočtu OV Na rok 2018 bylo vyčerpáno 81 633,-Kč.

5)
Pro rok 2019 je přidělen rozpočet pro OV Vratíkov ve výši 82 000 Kč.

Návrhy čerpání jsou následující:
10 000 Kč – pro posilovnu



12 000 Kč – pronájem atrakcí na pouť
18 000 Kč – kulturní akce a akce pro děti ( pletení z pedigu, zájezd Rožnov p.R.,  
                      Mikuláš, pronájem zimního stadionu)
   5 000 Kč – vánoční výzdoba a osvětlení
 10 000 Kč – provozní náklady pro veřejné budovy.

 27 000 Kč - další návrhy se budou řešit na příští schůzi.

6)
Dne 6. 2. byly členům OV předány dva návrhy na úpravu zeleně v obci. Členky
OV spolu s paní Danou Kejíkovou tyto návrhy nastudují a v pondělí 11. 2. budou
společně jednat o nejlepší variantě a navrhnou případné připomínky.  Výsledek
z jednání předá P. Jakubcová paní Chloupkové (MěÚ Bce). 

Atrakce na pouťovou neděli (18.8.) jsou předběžně zajištěny (malý dětský 
řetízkový kolotoč, 2x nafukovací atrakce, stánek s cukrovinkami). 

7)
Poškozen okap na čekárně autobusové zastávky – Jan Šmíd osloví klempíře.
Byly dokoupeny zásobníky na papír. ručníky – Petr Novotný je nainstaluje.
Potřeba zajistit novou popelnici ke KD a další odpadkové koše – zajistí Michal 
Sychra

8)
Akce 2019 – 1. Pololetí:

6. 4. Ukliďme Česko (obec přihlásí P. Jakubcová).
Duben Pletení z pedigu – pro děti a dospělé, velikonoční pletení košíčků
                       (zajistí Novotná, Jakubcová), termín bude upřesněn.
30. 4. Stavění máje, pálení čarodějnic, čarodějnický pochod pro děti – 

tradiční akce, ve spolupráci s SDH (zajistí  Novotný, Šmíd,Novotná,
Jakubcová).

Květen Zájezd do Rožnova p. R. – skanzen, zábavný park pro děti, termín 
bude upřesněn (zajistí Jakubcová, Novotná). 

1. 6. Kácení máje, dětský den – ve spolupráci s SDH (zajistí Novotný, 
Novotná, Jakubcová).

Zapsala:                                                                                     Ověřil:
H. Novotná                                                                                M. Sychra


